[bookmark: _Toc415150015][bookmark: _Toc415129185][bookmark: _Toc415128691][bookmark: _Toc499712267][bookmark: _Toc466037412]关于拟接收陈在天等1人为中共预备党员的公示

马克思主义学院博士党支部拟于近期讨论接收陈在天为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
陈在天，女，1995年06月出生，硕士研究生学历，现任中国石油大学（北京）马克主义理论专业博士研究生。2022年08月20日提出入党申请，2022年09月23日经党支部研究确定为入党积极分子，2023年10月10日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为王紫玉、杨明琪，入党介绍人为王紫玉、杨明琪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，培训情况良好。
公示起止时间：2023年11月19日17时至11月24日17时。
公示期间，马克思主义学院本科党支部和马克思主义学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：刘彤彤
联系电话：010-89734956
来信来访地址：中国石油大学（北京）马克思主义学院学生办公室

马克思主义学院党委（盖章）
[bookmark: _GoBack]2023年11月19日